
Pohár Pivního Skauta 2024  

 

1. Závody o pohár Pivního Skauta se u uskuteční 6.4.2024, 6.7.2024, 3.8.2024, 19.10.2024 

2. Předregistrace – Povinná online (Více info na tel. +420 777 247 293) 

3. Kategorie – Street moto, SUPERMOTO. 

4. Převzetí transpondéru a zaplacení závodu na restauraci FUN arena Cheb v den závodu od 

8:00 do 9:00 

5. Rozprava v 9:00 

6. Start tréninků v 10:00  

7. Každá kategorie má minimálně 3x Volný trénink, 1x měřený trénink, 2x závod. 

8. Pořadí v měřeném tréninku (nejlepší čas jezdce na jedno kolo) určí pořadí do první 

rozjížďky, pořadí do druhé rojíždky, určí pořadí z první rozjížďky. 

9. Každá rozjížďka je bodována systémem 

1. Místo – 25 bodů 

2. Místo – 20 bodů 

3. Místo – 16 bodů 

4. Místo – 13 bodů 

5. Místo – 11 bodů 

6. Místo – 10 bodů 

7. Místo – 9 bodů 

8. Místo – 8 bodů 

9. Místo – 7 bodů 

10. Místo -  6 bodů 

11. Místo – 5 bodů 

12. Místo – 4 body 

13. Místo – 3 body 

14. Místo – 2 body 

15. Místo – 1 bod 

 

10. Součet bodů z obou závodů bude určovat celkové pořadí v závodním dnu. 

11. Celkové pořadí v závodním dnu bude bodováno stejným systémem jako bodování 

jednotlivích závodů. Tedy první místo v závodním dnu 25 bodů, druhé místo 20 bodů, atd..  

Při schodném počtu bodů určí pořadí čas z měřeného tréninku.  

12. Celkové body ze závodního dne se započítájí do pořadí v celé sezóně, výsledky celé sezóny 

budou vyhlašeny na posledním závodním dnu sezóny.  

13. Kategorie Street – Libovolný motyckl, libovolného obsahu s SPZ nebo bez, kromě závodních 

SUPERMOTO. Nahřívací dečky jsou povoleny. Motocykl nesmí mít ostré hrany a musí být 

v dobrém technickém stavu. Pneumatiky libovolné. Ředitel závodu může zkontrolovat 

technický stav motocyklu. Dále musí plnit provozní řad FUN arena Cheb. 

14. Kategorie SUPERMOTO – Závodní motocykl kategorie SUPERMOTO, libovolného obsahu. 

Motocykl nesmí mít ostré hrany a musí být v dobrém technickém stavu. SUPERMOTO má 

poviné slidery na stupačkách, blastery na řidítkách a padací protektory na osách kol. 

Pneumatiky libovolné. Ředitel závodu může zkontrolovat technický stav motocyklu. Dále 

musí plnit provozní řad FUN arena Cheb. 

 



15. Cena za závod je pro obě kategorie 2000 Kč 

 

 


